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§ 179 Inriktning för arbetsmarknads- och socialnämndens ettåriga bidrag 

till idéburna organisationer inom det sociala området 2025 

ASN-2024-17058 
 
Sammanfattning 
I maj 2024 beslutade arbetsmarknads- och socialnämnden att förvaltningen ska reservera 
budgeten för nämndens ettåriga bidrag för 2025 och utlysa medlen i syfte att stödja stadens 
kvinnojourer att klara omställningen utifrån ny lagstiftning som införts från 1 april 2024 
(ASN-2024-5415). 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har tagit fram ett förslag på inriktning av det 
ettåriga bidraget 2025 utifrån nämndens beslut, juridiska aspekter på finansiering av skyddat 
boende och den särart som präglar kvinnojourernas verksamhet. Enligt föreslaget ska 
bidraget syfta till att bidra till stabilitet i den ordinarie verksamheten hos etablerade 
kvinnojourer och andra idéburna organisationer som erbjuder skydd och stöd i en 
helhetslösning för våldsutsatta.  
 
Bidraget föreslås vara en generell förstärkning i form av en engångssumma för att 
underlätta för organisationerna att upprätthålla sin ordinarie verksamhet under perioden för 
övergång till ny lagstiftning.  
 
Under förutsättning att arbetsmarknads- och socialnämnden fastställer inriktningen för det 
ettåriga bidraget för 2025 avser förvaltningen att utlysa medlen under hösten och 
återkomma till nämnden med ett förslag på fördelning under första kvartalet 2025. 
 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner förslag till inriktning för nämndens 
ettåriga bidrag till idéburna organisationer inom det sociala området 2025. 
   

Beslutsgång 
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse -Inriktning för arbetsmarknads- och socialnämndens ettåriga 

bidrag till idéburen sektor inom det sociala området 2025 
• Arbetsmarknads- och socialnämndens riktlinjer för stöd och bidrag till idéburen 

sektor 
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